
VÝPRODEJ
TISÍCE PRODUKTŮ 

MUSÍ PRYČ

%
%

%

%

%
%

%
% %

%

%
%

%

%

% %

%%

%

%

% %

%

%
%

%

%

%

108 CM

15,6"

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

30
MINUT

Platnost od 19. 8. do 25. 8. 2024

DOPRAVA  
PO CELÉ ČR

VÍCE NEŽ 100 PRODEJEN
PO CELÉ ČESKÉ REPUBLICE

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

P0
1

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor UniSoc T606  
• displej rozlišení 1 612 × 720 px  
• paměť 256 GB + 8 GB RAM  
• zadní foto 50 Mpx  
• přední foto 32 Mpx  
[HOT 40I 8]

KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA - NOFROST  
• hlučnost 36 dB • zásuvky 
CrispZone a FreshZone 
• typ cirkulace vzduchu 
– Multiflow 360° pro 
rovnoměrnější chlazení  
• rozměry (v × š × h)  
186 × 59,5 × 59 cm  
[RB390N4CWD] bílá
[RB390N4CCD] nerez

SUŠIČKA OVOCE  
• funkce časování  
• teplotní rozsah  
30–75 °C • 5 výškově 
nastavitelných plat 
s průměrem 32 cm 
[FDK500DE]

AUTOKAMERA  
• rozlišení 2,5K  
1 440P • Wi-Fi  
• GPS  
• parkovací  
režim 
 [MIVUE 803]

NOTEBOOK • Procesor Intel Celeron N4020 • Full HD displej • Wi-Fi • Bluetooth  
• Windows 11 Home S mode • předinstal. Microsoft 365 Personal [E510MA-EJ592WS]

AUTOMATICKÉ 
ESPRESSO  
• 15 druhů nastavení nápojů 
• systém Quattro Force pro 
dokonalou extrakci kávy  
• kónický mlýnek z nerezové 
oceli • dotykový displej 
[EA890810]

Nejnižší cena za posledních 30 dní 3 189 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 499 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 8 499 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 399 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 869 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 990 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 6 090 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 10 799 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 8 990 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 10 490 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 10 490 Kč

PŘI NÁKUPU NA SPLÁTKY**
SLEVA 20 % Původní cena  12 500 Kč

Akční cena na splátky 10 000 Kč
Počet splátek 11

Měsíční splátka 1 027 Kč
Celkem zaplatíte 11 297 Kč

Na místě nic neplatíte
Krátká doba splácení
Na zboží od 2 000 Kč

LED SMART TV • 108 cm (43") • rozlišení 4K • DVB-T2/C/S2 • OS webOS • asistent Amazon Alexa • USB • HDMI • Netflix • O2 TV  
• Apple TV [43NANO756QC]

6,56"

BLUETOOTH 
SLUCHÁTKA  
• Bluetooth v5.0  
• 40mm měniče  
• přehrávání až 23 hod 
[RB HX220BDE]

AIRPODS  
• inteligentní ovládání  
• bezdrátová technologie
• Bluetooth  
• výdrž baterie až 24 hod 
[AIRPODS 2GEN]

VÝROBNÍK SODY  
• balení výrobníku SodaStream 
GAIA Black obsahuje: výrobník 
GAIA v černé barvě, bombičku 
QuickConnect s potravinářským 
CO2 plynem [GAIA BLACK]

ELEKTRICKÁ KOLOBĚŽKA  
• max. rychlost 25 km/h  
• výkon motoru 350 W  
• dojezd až 25 km • aplikace 
SENCOR SCOOTER 
[SCOOTER ONE S20]

EXTERNÍ SSD  
• přenosová rychlost až 
800 MB/s • konektor USB-C 
• rozhraní USB 3.2 Gen 2 
[SDSSDE30]

BLUETOOTH 
REPRODUKTOR  
• Bluetooth v5.3  
• dosah 10 m  
• výdrž až 12 hodin  
[YSP 30BK]

NOSNOST  
120 kg

1 TB
IPX7

18
6 

cm

AUTOMATICKÉ ESPRESSO  
• možnost přípravy 2 káv 
najednou • nastavitelná výška 
výpusti kávy • nerezová tryska  
pro napěnění mléka 
[ECAM21.117.B]

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 899 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 5 949 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 999 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 990 Kč

CHYTRÉ HODINKY  
• úhlopříčka 1,43"  
• více než 160 
sportovních režimů  
• voděodolnost 5 ATM  
• OS Google Wear  
• výdrž až  
65 hodin  
[XIAOMI  
WATCH 2]

Nejnižší cena za posledních 30 dní 3 990 Kč

3 990,-
BĚŽNÁ CENA  4 599,-

VÝPRODEJ-13 %

NFC PLATBY

AMOLED  
DISPLEJ

1 599,-
BĚŽNÁ CENA  1 890,-

VÝPRODEJ-15 % 5 999,-
BĚŽNÁ CENA  7 999,-

VÝPRODEJ-25 % 1 999,-
BĚŽNÁ CENA  2 399,-

VÝPRODEJ-17 % 777,-
BĚŽNÁ CENA  999,-

VÝPRODEJ-22 %

2 877,-
BĚŽNÁ CENA  3 990,-

VÝPRODEJ-28 %677,-
BĚŽNÁ CENA  999,-

VÝPRODEJ-32 %1 990,-
BĚŽNÁ CENA  2 590,-

VÝPRODEJ-23 %7 477,-
BĚŽNÁ CENA  14 490,-

VÝPRODEJ-48 %1 177,-
BĚŽNÁ CENA  1 499,-

VÝPRODEJ-21 %

3 190,-
BĚŽNÁ CENA  3 599,-

-11 %
VÝPRODEJ 10 777,-

BĚŽNÁ CENA  14 699,-

-27 %
VÝPRODEJ

5 999,-
BĚŽNÁ CENA  7 590,-

-21 %
VÝPRODEJ

7 487,-
BĚŽNÁ CENA  11 990,-

-38 %
VÝPRODEJ

9 997,-
BĚŽNÁ CENA  12 990,-

-23 %
VÝPRODEJ 9 997,-

BĚŽNÁ CENA  13 490,-

-26 %
VÝPRODEJ

DUAL SIM

5 000 mAh

RYCHLONABÍJENÍ 
18 W

207 / 97 l

TRUE  
WIRELESS

HOT 40i

SMART

LED

OS webOS

DISPLEJ  
2,7"

LCD 
DISPLEJ 15 BAR

4 GB RAM

128 GB SSD



% %%%

%

%

% %

%
%

%

%

%

%
%

%
%

%

%

%
%

%

%

%

%

%

%

% %

%%%%

%

%
%

189 CM

164 CM

100 CM

127 CMSMART

LED

OS TIZEN

QLED

GOOGLE TV

NETFLIX

SMART

OS VIDAA

DVB-T2/C/S2

SMART

OS VIDAA

QLED

10,1" 11,5"

17,3"

15,6"

GALAXY A55 REDMI 13

PŘEDEM PLNĚNÁ PRAČKA  
• invertorový motor Silent+  
se zárukou 15 let • 2 rychlé prací 
programy do 1 hodiny  
• rozměry (v × š × h)  
85 × 60 × 55 cm  
[RCSS 148HMC-S]

MYČKA NÁDOBÍ  
• 6 programů • příborová  
zásuvka • automatické  
otevření dvířek [BDFN26647]

MIKROVLNNÁ TROUBA • s grilem • 8 automatických programů 
• automatické rozmrazování • 5 úrovní výkonu • elektronické 
ovládání [MGF20210B]

SPORÁK ELEKTRICKÝ  
• sklokeramická deska  
• multifunkční trouba  
• ECO CLEAN  
• program PIZZA  
[C 5655 DW]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor 
Exynos 1480 • displej 
rozlišení 2 340 × 1 080 px  
• paměť 128 GB + 8 GB 
RAM • zadní foto 50  
+ 8 + 5 Mpx • přední foto 
24 Mpx (f/2,2)  
[GALAXY A55]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor 
MediaTek Helio G91-Ultra  
• displej rozlišení  
2 460 × 1 080 px • paměť 
128 GB + 6 GB RAM • zadní 
foto 108 + 2 Mpx • přední 
foto 13 Mpx [REDMI 13 6]

DĚTSKÉ CHYTRÉ 
HODINKY  
• dotykový displej  
• možnost kontroly 
zdravotního stavu  
• kompatibilní  
s Android/iOS  
• doba provozu  
5–7 dní [KID F10]

BEZDRÁTOVÁ KLÁVESNICE • 4,9 mm ultratenká konstrukce  
• nízkoprofilové klávesy • Bluetooth 4.0 [E9100M]

TABLET  
• 4jádrový procesor  
• slot pro MicroSD  
kartu  
• Bluetooth  
• Wi-Fi  
• 2× kamera  
• Android 13  
[U10 WI-FI]

KONTAKTNÍ GRIL  
• 6 automatických 
programů • grilovací 
plocha 600 cm2  
• regulace teploty 
[GC706D34]

BEZDRÁTOVÁ MYŠ  
• vícerežimové bezdrátové  
připojení Bluetooth 4.0 / 2,4 Ghz  
USB nano přijímač • citlivost až  
1 600 DPI [M300 SILENT]

NOTEBOOK • procesor Intel Core i3-1215U • Bluetooth • displej 
1 600 × 900 px • Wi-Fi • Windows 11 Home [A317-54-35PW]

NOTEBOOK • procesor AMD Ryzen 5-5500U • Full HD displej  
• podsvícená klávesnice • Wi-Fi • Bluetooh • Windows 11 Home 
[15S-EQ2755NC]

TABLET • 8jádrový procesor • displej 2 000 × 1 200 px 
• 2× kamera • GPS • baterie 7 700 mAh • Android 12L  
[TABP11 2ND GEN]

KUCHYŇSKÝ ROBOT • 4 rychlosti • 700W motor • nerez mísa 
3,8 l • hnětací hák • šlehací metla • míchací metla • masomlýnek 
• lis na citrusy [MUMS2EW40]

VÍCE NEŽ 100 PRODEJEN
NAJDĚTE SI TU NEJBLIŽŠÍ NA PLANEO.CZ/PRODEJNY

NENAŠLI JSTE TO, CO HLEDÁTE?
Nabídka v tomto akčním letáku platí pro prodejny PLANEO vlastněné firmou FAST ČR, a. s. od 19. 08. do 25. 08. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby a omyly v textu, cenách, technické specifikaci vyhrazeny. Pokud zboží zobrazené v tomto letáku není k dispozici na prodejně, lze ho 
objednat. Na zboží uvedené v tomto letáku nelze uplatňovat jakékoliv další slevy ani akční nabídky, slevy nelze kombinovat. Slevy a akční nabídky se nevztahují na služby a na produkty Sazky – výherní loterii a stírací losy. Ceny jsou kontrolovány před tiskem letáku dne 07. 08. 2024. 
*Běžnou cenou se míní cena doporučená, ze které je vypočítaná procentuální sleva akčního zboží.**Uvedená cena na splátky platí při využití splátkového produktu Desetina plus od COFIDIS a.s. Příklad slevy: Cena v hotovosti 12 500 Kč, při nákupu na splátky 20% sleva, tj. cena 10 000 Kč. 
Reprezentativní příklad: Cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 11, výše měsíční splátky 1 027 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 11 297 Kč, roční úroková sazba 25,59 %, RPSN 25,60 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatel úvěru je  
COFIDIS a.s. Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako samostatný zprostředkovatel a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Společnost ani prodejci neposkytují spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb. o spotřebitelském 
úvěru. Spotřebitel je povinen sdělit společnostem úplné a pravdivé informace nutné pro posouzení úvěruschopnosti, jinak úvěr společnosti neposkytnou. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru. Minimální hodnota úvěru je 2 000 Kč. FAST ČR, a. s. vykonává 
zprostředkovatelskou činnost týkající se spotřebitelských úvěrů (včetně uzavírání úvěrových smluv) pro Home Credit, a. s. IČ: 26978636, pro společnost COFIDIS a.s. IČ: 27179907 a pro AS Inbank, odštěpný závod. IČ: 14028999. Podmínky akce získáte u prodejců nebo na www.planeo.cz.

PLANEO.CZTISÍCE DALŠÍCH PRODUKTŮ NAJDETE V NAŠICH PRODEJNÁCH A NA

LED SMART TV • 189 cm (75") • OS Tizen • rozlišení 4K • HDR10+  
• USB • HDMI, Wi-Fi • Bluetooth • Hbbtv (červené tlačítko)  
• Disney+ • YouTube [UE75CU7172]

QLED SMART TV • 164 cm (65") • OS Google TV • rozlišení 4K 
HDR PRO • Dolby Vision • HDR10+ • USB • Bluetooth • Apple TV 
• Netflix [65C649]

LED SMART TV • 100 cm (40") • OS VIDAA • Full HD rozlišení  
(1 920 × 1 080 px) • HDR10 • DVB-T2/C/S2 • Wi-Fi • Bluetooth  
• HDMI • USB • CI+ • Netflix [40LV2E63DG]

QLED SMART TV • 127 cm (50") • OS VIDAA • rozlišení 4K UHD  
• DVB-T2/C/S2 • H.265/HEVC • HDR10+/HLG • Quantum Dot  
• USB [50A7KQ]

6,6"
6,79"

TYČOVÝ VYSAVAČ  
• doba provozu až 50 minut 
• Li-ion baterie 21,6 V • 2 stupně výkonu  
• AllFloor HighPower kartáč [BCH3P210]

OCHLAZOVAČ VZDUCHU  
• maximální průtok vzduchu  
205 m3/h • ventilátorem 19,49 m3/h 
• dvojitý filtrační systém • 3 rychlosti 
• odnímatelná nádrž na vodu 10 l  
[ARGO 398500007]

STOLNÍ VENTILÁTOR  
• kovový stolní ventilátor  
• průměr lopatek 30 cm  
• 3 rychlosti • automatická 
horizontální rotace v úhlu 
80° s možností vypnutí  
[SFE 3080WH]

STOLNÍ VENTILÁTOR  
• bezdrátový nabíjecí stolní 
ventilátor • 4 rychlosti  
• nastavitelná rotace přední 
mřížky • USB-C nabíjení • výdrž 
až 15 hodin [SFE 0773WH]

KAPSLOVÉ ESPRESSO  
• tlak 3,3 bar • výškově nastavitelný 
podstavec na šálky • aut. čisticí  
a odvápňovací program • LED ukazatele  
• příprava mnoha nápojů [TAS1104]

BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ  
• akční rádius vysávání 9 m  
• objem nádoby na prach  
1,4 l • nízká hlučnost 72 dB  
• příkon 650 W [ESPC71DB]

PODLAHOVÁ MYČKA  
• výdrž baterie až 20 minut  
• úklid plochy o rozloze  
cca 70 m2 • automatické 
spínání a vypínání  
[FC 2-4 BATTERY SET]

Nejnižší cena za posledních 30 dní 18 990 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 16 990 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 6 499 KčNejnižší cena za posledních 30 dní 2 289 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 889 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 7 990 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 3 199 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 999 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 999 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 999 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 499 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 3 999 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 13 490 Kč (nerez)
Nejnižší cena za posledních 30 dní 12 490 Kč (bílá)

Nejnižší cena za posledních 30 dní 3 499 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 990 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 9 990 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 3 599 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 199 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 799 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 9 990 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 799 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 499 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 8 989 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 11 999 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 5 409 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 14 990 Kč

 A ++ +

 A++

 A

 B
 C
 D

+

16 987,-
BĚŽNÁ CENA  25 999,-

VÝPRODEJ-35 % 13 987,-
BĚŽNÁ CENA  22 990,-

VÝPRODEJ-39 % 8 987,-
BĚŽNÁ CENA  14 990,-

VÝPRODEJ-40 % 4 987,-
BĚŽNÁ CENA  7 499,-

VÝPRODEJ-33 %

11 999,-
BĚŽNÁ CENA  12 990,-

VÝPRODEJ-8 %
10 999,-
BĚŽNÁ CENA  11 999,-

VÝPRODEJ-8 %5 999,-
BĚŽNÁ CENA  7 499,-

VÝPRODEJ-20 %

1 999,-
BĚŽNÁ CENA  2 290,-

VÝPRODEJ-13 %

399,-
BĚŽNÁ CENA  499,-

-20 %
VÝPRODEJ

899,-
BĚŽNÁ CENA  999,-

-10 %
VÝPRODEJ

5 997,-
BĚŽNÁ CENA  12 990,-

VÝPRODEJ-54 %

2 777,-
BĚŽNÁ CENA  3 599,-

VÝPRODEJ-23 % 2 777,-
BĚŽNÁ CENA  7 352,-

VÝPRODEJ-62 % 777,-
BĚŽNÁ CENA  2 911,-

VÝPRODEJ-73 %

2 877,-
BĚŽNÁ CENA  4 890,-

VÝPRODEJ-41 %2 277,-
BĚŽNÁ CENA  4 387,-

VÝPRODEJ-48 %997,-
BĚŽNÁ CENA  1 199,-

VÝPRODEJ-17 %797,-
BĚŽNÁ CENA  999,-

VÝPRODEJ-20 %2 277,-
BĚŽNÁ CENA  2 999,-

VÝPRODEJ-24 %

3 477,-
BĚŽNÁ CENA  9 178,-

VÝPRODEJ-62 %

6 997,-
BĚŽNÁ CENA  9 990,-

VÝPRODEJ-30 %
1 997,-

BĚŽNÁ CENA  4 390,-

VÝPRODEJ-55 %

10 997,-
BĚŽNÁ CENA  17 490,-

VÝPRODEJ-37 %

9 997,-
BĚŽNÁ CENA  16 290,-

VÝPRODEJ-39 %

9 990,-
BĚŽNÁ CENA  12 499,-

VÝPRODEJ-20 % 2 999,-
BĚŽNÁ CENA  3 999,-

VÝPRODEJ-25 % 199,-
BĚŽNÁ CENA  1 099,-

VÝPRODEJ-82 %

VÍCE JAK 40 
RŮZNÝCH 
CIFERNÍKŮ

8 ZÁBAVNÝCH 
HER

ODOLNOST IP68

4 GB RAM

128 GB PAMĚŤ

6 GB RAM

128 GB PAMĚŤ

8 GB RAM

512 GB SSD

16 GB RAM

512 GB SSD

RYZEN 5

8 KG

1 350 ot./min

16 SAD

44 dB

1 000 W

20 l

BÍLÝ

70 l

ŠIROKÁ VÝBAVA

DUÁLNÍ 
PŘIPOJENÍ

DUAL SIM

IP67

SUPER AMOLED

DUAL SIM

5 030 mAh

RYCHLONABÍJENÍ 
33 W

CYKLÓNOVÁ 
TECHNOLOGIE

NÍZKÁ 
HMOTNOST 

2,2 kg


